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A.P:  Dott. Geol. Guendalina Antonini

Dirigente: Dott. Roberto Chiesa
U.O Ambiente e Protezione Civile

CARTA DI PERICOLOSITA'
  IDRAULICA

COMUNE DI PERUGIA
Settore Governo e Sviluppo del Territorio e dell'Economia 

U.O Ambiente e Protezione Civile
U.O Urbanistica

NUOVO
PIANO REGOLATORE GENERALE

Parte Strutturale

Legenda
PERICOLOSITA' E RISCHIO IDRAULICO DEL TEVERE PAI 

Fasce Tempi di ritorno Rischio
A
B
C

50 anni
200 anni
500 anni

R4
R3
R2

PERICOLOSITA' CORSI D'ACQUA SECONDARI PAI bis
A
B
C

50 anni
200 anni
500 anni

PERICOLOSITA' ALTRI CORSI D'ACQUA  
-STUDIO REGIONE UMBRIA
-STUDIO DEL COMUNE DI PERUGIA

Aree a potenziale pericolosità idraulica
( Art. 141 TUNA )

Specchi acqua
Reticolo idrografico


